
 

 

 
 

 

via Bellini, n. 2 - 09170 ORISTANO – 0783 791720 
e-mail ORIC82000T@istruzione.it - PEC oric82000t@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1-2oristano.edu.it  
CODICE MECCANOGRAFICO ORIC82000T - C.F. 80005690955 

Ai membri eletti nel Consiglio d’Istituto 
Al Personale docente 
Al Personale ATA 
Agli Atti 
All’Albo 

 
OGGETTO: decreto nomina membri Consiglio d’Istituto – Triennio 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Testo Unico approvato con decreto legislativo 16 aprile 1994 n. 297; 
VISTA  la C. M. 15 luglio 1991, n. 215, art. 45; 
VISTA la nota USR, prot. 16685 del 20/09/2024; 
VISTO l’esito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto di questo  Istituto svoltesi in 

data 24 e 25 novembre 2024: 
VISTO  il verbale di proclamazione degli eletti, prot. 12021 del 26/11/2024; 
CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione del verbale di 

proclamazione sopraccitato, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle 
elezioni medesime; 

 
DECRETA 

 
il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale n. 1-2  di Oristano per il triennio 

2024/25 - 2025/26 - 2026/2027 è così composto: 
 

DIRIGENTE 
SCOLASTICO 

(membro di diritto) 

DOCENTI GENITORI ATA 

 
 
Tiziana Maria Laconi 

Casula Alessandra 
Cruciani Marco F.A. 
Dessì Susanna 
Ledda Raffaella  
Manca Anna 
Meloni Manuela 
Scanu Giuliana 
Siddi Ignazio 

Chiara Corrias 
Simone Giuseppe 
Corrias 
Daniela Flore 
Ilaria Franceschi 
Giuliana Oppo 
David Puggioni 
Scanu Cristina 
Scanu Giovanni 
Chiara Corrias 

Figus Carmen 
Giuntoli Simona 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Tiziana Maria Laconi 

f.to digitalmente ai sensi del D.L. 82/2005 
 

mailto:oric82000t@pec.istruzione.it



		2024-11-29T09:54:44+0100
	TIZIANA MARIA LACONI




